[image: image1.jpg]N
208

                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________________________
Решение
26  апреля  2024 год                                № 104                                 х. Михайлов
 О назначении публичных слушаний по
проекту   решения  Собрания депутатов
Михайловского сельского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Михайловского сельского поселения

Тацинского района за 2023 год»

В соответствии со статьей 9  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:
    1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов  Михайловского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Тацинского района за 2021 год»  на 16 часов 20 мая 2024 года. Провести публичные слушания в Администрации Михайловского сельского поселения по адресу:  х. Михайлов, ул. Ленина, 126.

     4. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

Бондаренко Анна Васильевна, председатель Собрания депутатов – глава Михайловского сельского поселения, председатель комиссии;
Присяжнюк Лариса Сергеевна, глава Администрации Михайловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Плешакова Наталья Васильевна, главный специалист Администрации Михайловского сельского поселения, секретарь комиссии;

Бондаренко Надежда Николаевна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения, член комиссии;

Дидык Надежда Александровна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения, председатель постоянной депутатской комиссии, член комиссии.
   5. Организационному комитету по проведению публичных слушаний оповестить жителей Михайловского сельского поселения путем размещения, на информационных стендах в населенных пунктах и других установленных местах, информации о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки.

   6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

   7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Н.А. Дидык).
Председатель Собрания депутатов –

глава Михайловского

сельского поселения                                                                           А.В. Бондаренко